2021年 4月吉日

お客様各位

イソライト工業株式会社

営業本部

高温断熱ウール製品 一部名称変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社は 2020年 10月の株式会社 ITMとの合併後、取扱製品の統廃合を推進してお

ります。つきましては、製品名称について、一部変更いたしますのでお知らせいたします。

 なお、変更は表記のみであり、製品の品質、仕様には変更はございません。

移行時期には、一部旧表示も併用する場合がございますが、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】 高温断熱ウール製品

【変更内容】

【変更時期】 2021年 5月 1日受注分より実施

        移行時期には、一部旧表示も併用する場合がございます。

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問い合わせください。

以上

分類 新名称 現在の名称

1200グレード Rグレード

1400グレード Zグレード

1600グレード FMXグレード

ブロック BSSR1300 Dブロック HSブロック　　（縫製ブロックは「Dブロック」となります。）

ボード 1400 D3ボード 1400EXボード

ネオコート-SL D・コートSL

ネオコート-16SL D・コート16SL

ネオコート-16S D・コート16S

ネオコート-2 D・コート2

温度グレードの表記に関する変更（４ケタ表示に変更）

例 現在の名称

D・ブロック

ZD・ブロック

15D・ブロック、16D・ブロック

FMX16セメント　16MBセメント　17Dセメント

1500Dブロック、1600Dブロック

1600セメント　1600MBセメント　1700セメント

　エンジニアド
ファイバー

不定形

名称変更

1260Dブロック

1400Dブロック

新名称